oblato magnū habet sacramētū. Si oib⁹ illis generib⁹ sacrificioꝝ intelligit vnū illō sacrificium: et vnica victima in cruce dñi. Pro quib⁹ oib⁹ sacrificijs vnā nos habemus: qz et illa figurabāt hoc: id est hec illis figurabāt. Accepit ppls ille legez: accepit mādata iusta et bona. Quid tā iustū: q̄ nō occides: nō mechaberis: nō furaberis: nō falsū testimoniū dices: honora patrē et matrē: nō concupisces rē pximi tui: vnū deum adorabis: et illi soli seruiēs. Omnia ista ad vnū ptinet. Illa vō carnalia quasi resederūt: vt remanerēt apd illos: et esunderet in de oīs spiritualis intellect⁹. Calix vō i manu dñi: id est in ptate dñi: vini meri: id ē legis sincere: plen⁹ est mixto: id ē cū fece corporaliū sacramētoꝝ. Et qz hūc humiliat superbū iudeū: et hūc exaltat p̄sistentē gētilē: inclinauit ex h̄ in hūc: id est a iudaico populo in gētilē pplm. Quid inclinauit? Legē. Eliquat⁹ est inde spiritualis intellect⁹. Verūtū ser ei⁹ nō est exinanita: qz omnia sacramēta carnalia apd iudeos remāsef. Bibēt oēs pctōres terre. Qui bibēt: Omnes pctōres terre. Qui pctōres terre? Iudei quidē erāt pctōres: sed supbi: gentiles autē erāt pctōres: sed humiles. Oēs peccatores bibēt: sed vide q̄ fecē q̄ vinū. Et enī illi bibēdo fecē euauerūt: isti bibendo vinū iustificati sunt. Audeā dicere: et inebriatos nō timebo: atqz vtinā oēs sic inebriamini: recordamini: calix tu⁹ inebriat q̄ preclar⁹ est. Quid enī? Putatī frēs mei oēs illos qui p̄sistendo christū etiā mori voluerunt sobrios fuisse: Usqz adeo ebrj erant: vt suos nō agnoscerēt. Oēs p̄p̄nqui sui q̄ eos a spe celestiuꝝ p̄mōꝝ terrenis blandimētis auertere moliti sūt: nō sūt agniti: nō sūt auditi ab ebrjjs. Ad erāt ebrj q̄b⁹ mutātū cor erat: Ad erāt ebrj quoz mēs alie nata erat ab hoc seclō: Bibēt inqt omnes peccatores terre. S; qui bibēt vinū: peccatores bibūt: sed ne remaneant pctōres: vt iustificent: nō vt puniāt. ¶ Ego autē. Nā oēs bibūt: sed seorsum: ego id est christus cū corpore suo. ¶ In seculū gaudebo: psallā deo iacob: p̄missiōe illa futura de qua dicit: i fine ne corūpas. Ego autē in seculū gaudebo. ¶ Et omnia cornua peccatoꝝ p̄fringā: et exaltabitur cornua iusti. Hoc ē: hūc humiliat et hūc exaltat. Nolūt sibi frāgi cornua peccatores: que sine dubio frangēt i fine. Ad vis vt ille tūc frangat: tu hodie frāge. Au-

disti enī supra: noli p̄tēnere: dixi iniqs: nō lite inique agere: et delinquētib⁹ nolite ex altare cornu. Qñ audisti: nolite exaltare cornu cōtempisti: exaltasti cornu: venies ad finem: vbi fiet: oīa cornua pctōꝝ confringaz: et exaltabūt cornua iusti. Cornua peccatoꝝ dignitates supboꝝ: cornua iusti munera christi. Per cornua enī sublimitates intelligunt. O deris in terra sublimitatē frenā: vt possis habere celestē. Amas terrenā: non te admittit ad celestē: terrena vt possis habere celestē: et ad p̄fusionē ptinebit quo frangit tibi cornu: quō ad gloriā ptinebit: si exaltet tibi cornu. Adodo q̄ ē tibi t̄p⁹ eligēdi: tūc nō erit. Non es dicturus: dimittat et eligā. Precesserūt enim voces: dixi inquis. Si nō dixi: para excusationē: para defensionē. Si autē dixi: p̄occupa cōfessionē: vt nō venias ad damnationē: quia tunc p̄fessio sera erit: et defensio nulla erit.